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10 czerwca 2018 r. wyłoniono laureatów VI edycji konkursu plastycznego
im. Hanny Rudzkiej Cybisowej zorganizowanego przez Towarzystwo
Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej. Do konkursu przystąpiło 83
uczniów powiatu mławskiego. Na warsztaty zaproszono 30 osób. Zaproszenie
przyjęły 23 osoby. Dwudniowe warsztaty  poprowadziła Magdalena Szumkowska.
Uczestnicy malowali pejzaże, martwą naturę i instrumenty muzyczne. Prace zostały
wyeksponowane na plenerowej wystawie w parku miejskim. Nagrody przyznawano w
kategoriach wiekowych.Laureaci otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody.
Wszyscy, którzy przybyli mogli wysłuchać koncertu "Stulecia Niepodległości"

Nagrody otrzymali:
 
Nicole Raimondi, kl.V Szkoła Podstawowa nr 7 w Mławie - I miejsce
Adrian Kaliszewski, kl.VII Szkoła Podstawowa w Łomi - I miejsce
Antonina Nadratowska, kl.IV Szkoła Podstawowa nr 7 w Mławie - I miejsce
Zuzanna Koźlakiewicz, kl. II Szkoła Podstawowa nr 7  w Mławie - I miejsce

Zofia Kordulewska, kl. II Szkoła Podstawowa nr 6 w Mławie - II miejsce
Malwina Sarnecka, kl. II Szkoła Podstawowa nr 1 w Mławie - II miejsce
Gabriela Koźlakiewicz, kl. II Szkoła Podstawowa nr7 w Mławie - II miejsce
Jolanta Gierczak, kl. II Gimnazjum w Szydłowie - II miejsce
Aleksandra Bukowska, kl. II Gimnazjum w Szydłowie - II miejsce
Daria Tańska, kl. VI Szkoła Podstawowa nr 6 w Mławie - III miejsce
 
Wyróżnienia:

Amelia Miśtal, kl.II Gimnazjum w Iłowo -Osada
Maja Balcerzak, Katolicka Szkoła Podstawowa w Mławie
Jolanta Gierczak, kl. II Gimnazjum w Szydłowie
Magdalena Ciesielska, kl. II Gimnazjum nr 2 w Mławie
Jakub Falkowski, kl. IV Szkoła Podstawowa w Szydłowie
Natalia Ciesielska, kl. III Szkoła Podstawowa w Łomi
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Klaudia Sobotka, kl.VII Szkoła Podstawowa nr 6 w Mławie
Mariola Chorążewicz, kl. II Szkoła Podstawowa w Szydłowie
Jakub Gajewski, kl. II Szkoła Podstawowa w Szydłowie
Julia Matalińska, kl. II Gimnazjum nr 1 w Mławie
Weronika Gręda, kl. VII Szkoła Podstawowa w Wyszynach Kościelnych
Maja Tuszyńska, kl. IV Szkoła Podstawowa nr 1 w Mławie
Oliwia Wronka, kl. II Gimnazjum w Szydłowie

Projekt sfinansowano ze środków Samorządu Miasta Mława, Starostwa
Powiatu Mławskiego i Banku Spółdzielczego w Płońsku oddział w Mławie.
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